
A. Turnierleitung: von dem Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen 7552

B. Schiedsgericht: OSR: Wassermann, Sven 1. MGC Kassel-Vellmar 12618

SR: Haubrock, Felicitas 1. MGC Kassel-Vellmar 30377

SR: v. d. Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen 7552

C. Besondere Vorkommnisse:

Sieger ist der 1. MGC 1970 Göttingen mit 10 : 0  Punkten

D. Mannschaftswertung:

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

1.  MGC 1970 Göttingen 109 117 109 335 22,332

1. v. d. Knesebeck, AndreasAndreas 25562 Sm 2 21 20 22 63 21,000

2. Jahr Konrad 24925 Sm 2 23 21 22 66 22,000

3. Aschenbrandt Moritz 68091 H 22 29 24 75 25,000

4. Bothmann Jasmin 35737 D 21 23 23 67 22,333

5. Waleska Marcel 36560 H 22 24 18 64 21,333

E.

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

2.  1. MGC Kassel-Vellmar 129 133 130 392 26,133

1. Wassermann Sven 34515 H 23 22 25 70 23,333

2. Haubrock Felicitas 67521 Jw 27 30 30 87 29,000

3. Heerich Ralph 21948 Sm 2 29 26 26 81 27,000

4. Umbach Andreas 45991 Sm 1 22 27 22 71 23,667

5. Merges Bernhard 9558 Sm 2 28 28 27 83 27,667
E

E.  Einzelwertung:

Sp.-Nr. Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

1. v. d. Knesebeck, AndreasAndreas 25562 Sm 2 21 20 22 63 21,000

2. Waleska Marcel 36560 H 22 24 18 64 21,333

3. Jahr, Konrad Sebastian 24925 Sm 2 23 21 22 66 22,000

4. Bothmann Jasmin 35737 D 21 23 23 67 22,333

5. Wassermann Sven 34515 H 23 22 25 70 23,333

6. Umbach Andreas 45991 Sm 1 22 27 22 71 23,667

7. Aschenbrandt Moritz 68091 H 22 29 24 75 25,000

8. Heerich Ralph 21948 Sm 2 29 26 26 81 27,000

9. Merges Bernhard 9558 Sm 2 28 28 27 83 27,667

10. Haubrock Felicitas 67521 Jw 27 30 30 87 29,000

11. Nelles Benjamin 66360 Sm 1 32 30 36 98 32,667
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F.  Beste Durchgänge:

Mannschaft: 1. MGC Göttingen 109 Schläge 2x

Bothmann Jasmin 1. MGC Göttingen 21 Schläge

Waleska Marcel 1. MGC Göttingen 18 Schläge

Senioren 1: Umbach Andreas 1. MGC Kassel-Vellmar 22 Schläge 2x

Senioren 2: v. d. Knesebeck, AndreasAndreas 1. MGC Göttingen 21 Schläge

Jahr, Konrad 1. MGC Göttingen 21 Schläge

G. Zeichenerklärung:

Göt 1. MGC Göttingen

Vel 1. MGC Kassel-Vellmar

Göttingen, 25. Mai 2025

Für die Richtigkeit: 

Andreas von dem Knesebeck

Turnierleitung

H. Bahnenstatistik nur Mannschaften 
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1 Doppelkeile 17 16 33 1,033 2

2 Doppelwellen 22 26 48 1,400 16

3 Schräger Kreis mit Niere 20 27 47 1,133 15

4 Pyramiden 21 18 39 1,233 8

5 Brücke 19 24 43 1,200 12

6 Labyrinth 15 16 31 1,000 1

7 Versetzung 16 17 33 1,,033 2

8 Liegende Schleife 16 21 37 1,133 7

9 Rohr 16 17 33 1,100 2

10 Stäbe 25 23 48 1,200 16

11 Sprungschanze mit Netz 15 18 33 1,033 2

12 Winkel 21 24 45 1,100 13

13 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 24 33 57 1,267 18

14 Passagen 23 22 45 1,133 13

15 Mittelhügel 15 25 40 1,333 10

16 Stumpfe Kegel 16 19 35 1,167 6

17 Raute 16 25 41 1,400 11

18 Blitz 18 21 39 1,167 8

Gesamt 335 392 727 21,067

Herren: 

Damen


